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1. Overall Description:

SA2 thanks CT4 for its liaison concerning potential impacts to dedicated bearer procedures during X1 and S2 handovers, and MME reporting of the same. 
SA2 briefly considered question 1 concerning reporting of procedure suspension, and question 2 concerning appropriate action to take in response to receiving a report of procedure rejection.

Question 1: Is it useful to inform the SGW, PGW regarding the suspension of the dedicated bearer procedure at MME in the above collision scenario, using the existing S11, S5 signalling?

Answer: SA2 has no opinion at this time, although a question was raised whether retransmission timers would expire prior to resumption of the procedure.

Question 2: CT4 believes that, in the above scenario, the appropriate action for the PGW is to wait for locally configured time and then retry the dedicated bearer related procedure. Does SA2 have different opinion?

Answer: SA2 has not finished discussing what action should be taken after receiving the new cause code. One company commented that the scenario might also occur during inter-RAT handover.
2. Actions:

To CT4 group: SA2 kindly asks CT4 to take the above information into account for its further work.
3. Date of Next TSG-SA2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #81 
10th – 15th October 2010
Prague, Czech Republic
TSG-SA2 Meeting #82
15th – 19th November 2001
Jacksonville, FL, USA
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